РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЁНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 31.12. 2015г. № 285а-п                                                       с. Могоенок

«О    включении имущества
в реестр муниципальной собственности»

На основании положения об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества (приложение №1 к постановлению главы МО «Могоенок» от 27.05.2010 года),руководствуясь Уставом муниципального образования «Могоенок»,

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в реестр муниципальной собственности имущество, согласно приложения №1.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Могоенок»:                                 М.П. Клименков

Приложение №1
к постановлению
Главы МО «Могоенок»
От 31.12.2015г.№285а-п

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, включаемого в реестр муниципальной собственности

1. Земельный участок под водонапорную башню - д. Берестенникова, ул. Нагорная 1а, кадастровая стоимость – 4499,99 рублей.
2. Дом жилой- с. Могоенок, ул. Юбилейная 21, балансовая стоимость – 13000 рублей.
3. Дом жилой - д. Тютрина, ул. Калистратова 5, балансовая стоимость – 25000 рублей.
4. Земельный участок для размещения детской игровой площадки- с. Могоенок, ул. Юбилейная 48, кадастровая стоимость – 162363,36 рублей.
5. Оборудование для детской площадки- с. Маломолева, ул. Центральная 50, балансовая стоимость- 99500 рублей.
6. Автомашина - легковой седан ГАЗ-31105. Год выпуска -2005, балансовая стоимость-239760 рублей.
7. Автомашина - автоцистерна 4616-0000020-01. Год выпуска- 2015, балансовая стоимость- 1435000 рублей.
8. Фонтан (парковая зона) – с. Могоенок, ул. Лесная 1б/1, балансовая стоимость -72000 рублей.